1/1

ハーティング
株式会社

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 作成日： 2023/8/25
平素は格別のご高配を賜り誠に有り難うございます。 作成： ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ
早速ではございますが、上記の件につきまして連絡申し上げます。 文書番号 PM-S-239
宜しくご査収・ご理解の程、お願い申し上げます。

敬具

●対象型番
MICA-RおよびMICA-R4の一部モデル

・MICA-R LAN/COM PN: 72MRLCxxxxRxx と関連する特殊モデル

・MICA-R4 LAN/COM PN: 721RLCxxxxRxxx、721WLCxxxxRxxxと関連する特殊モデル

・MICA-R IO-Link PN: 72MRILxxxxRxx と関連する特殊モデル

・MICA-R4 IO-Link PN: 721RILxxxxRxxx、721WILxxxxRxxxと関連する特殊モデル

●製造中止時期
終受注日： 2023年9月30日

終納品日： 2024年1月31日

●製造中止理由
・需要の低下の為、経営資産の集中、合理化で本製品の製造を中止させていただきます。

●対象製品入手性
弊社に在庫がある限りのみ販売させていただきます。
数量が見込まれるケースでは個別対応可能な場合もございますのでご相談ください。

●製造中止にともなう代替え製品
・2023年9月1日より以下の製品をリリースしますので代替製品としてご検討をお願いします。
・MICA-R LAN/COM、MICA-R4 LAN/COMモデル

 代替製品：MICA-R4 BASIC RJ Plus IP20 PN:722RJPxxxxRxxxおよびPN:722WJPxxxxRxxx
・MICA-R IO-Link、MICA-R4 IO-Link モデル代替

 代替製品：MICA-R4 BASIC Plus IP65 PN:721RBPxxxxRxxxおよびPN:721WBPxxxxRxxx

製品の詳細につきましては、以下のホームページ参照ください。
https://www.pi4industry.com/products/mica/mica-r4/

TEL：045-476-3456
TEL：052-937-0102
TEL：06-6350-6070

九州営業所：福岡県福岡市博多区博多駅前1-15-20 NOF博多駅前ビル2 TEL：092-419-2742

関東営業所：横浜市港北区新横浜1-7-9 友泉新横浜1丁目ビル2階

関西営業所：大阪府大阪市淀川区宮原4丁目1-9 新大阪フロントビル8F
中部営業所：名古屋市東区葵3-23-3 第14オーシャンビル9階

ハーティング 株式会社

HARTING Product Info

MICA-R/MICA-R4 シリーズの
一部製品製造販売中止のご案内

記

お客様各位 御中

MICA-R4 BASIC RJ Plus IP20

MICA-R4 IO-Link IP65MICA-R4 LAN/COM IP65

MICA-R4 BASIC Plus IP65

Copyright(c) 2007 HARTING K.K. All Rights Reserved.